

Osavuosisikatsaus tammii- kesäkuu 2001

Tulos/osake ilman kertaluonteisia eriä oli 0,18 euroa; edellisellä neljänneksellä 0,31 euroa.

Liikevaihto oli 3 388,4 milj. euroa eli 248,6 milj. euroa vähemmän kuin edellisellä neljänneksellä.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 346,4 milj. euroa; edellisellä neljänneksellä 523,0 milj. euroa.

Valuuttakurssitappiot pienensivät toisen neljänneksen tulosta 44 milj. euroa (0,03 euroa/osake)

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta ilman kertaluonteisia eriä oli 248,3 milj. euroa; edellisellä neljänneksellä 429,5 milj. euroa.

Liiketoiminnan kassavirta oli 648,3 milj. euroa; edellisellä neljänneksellä 597,0 milj. euroa.

Vahva tase: velkaantumisaste oli 0,62.

Avainluvut	I/00	II/00	III/00	IV/00	2000	I/01	II/01
Tulos/osake, EUR	0,38	0,83	0,36	0,19	1,77	0,31	0,17
Tulos/osake ilman kertaluonteisia eriä, EUR	0,36	0,26	0,37	0,28	1,32	0,31	0,18
Kassatulos/osake (CEPS), EUR	0,69	1,14	0,66	0,62	3,16	0,65	0,53
CEPS ilman kertaluonteisia eriä, EUR	0,67	0,57	0,67	0,61	2,61	0,65	0,54
Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), %	17,7	36,5	20,7	9,3	20,7	15,2	9,7
ROCE ilman kertaluonteisia eriä, %	16,9	16,1	21,6	12,4	16,8	15,2	9,9
Oman pääoman tuotto (ROE), %	19,4	38,9	18,1	8,0	19,5	16,1	7,2
Velkaantumisasaste	0,72	0,40	0,65	0,59	0,59	0,59	0,62
Oma pääoma/osake, EUR	8,0	8,7	9,5	9,4	9,4	9,3	9,6
Omavaraisuusaste, %	38,4	43,0	39,6	40,9	40,9	39,9	41,0
Liikevoitto, % liikevaihdosta	17,2	32,1	16,4	9,0	18,2	14,4	9,9
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä, % liikevaihdosta	16,2	14,1	17,1	12,0	14,8	14,4	10,2
Investoinnit käyttöomaisuuteen, milj. EUR	134	162	207	266	769	176	215
Investoinnit käyttöomaisuuteen, % liikevaihdosta	4,5	5,2	6,4	7,2	5,9	4,8	6,4
Sijoitettu pääoma, milj. EUR	10 792	9 499	14 644	13 903	13 903	13 611	14 245
Korolliset nettovelat, milj. EUR	4 515	2 711	5 759	5 183	5 183	5 040	5 450
Henkilöstö keskimäärin	39 029	41 157	42 978	43 975	41 785	42 570	45 222
Osakkeiden keskimääräinen määrä (milj.)							
- kausittainen	759,8	759,9	812,1	914,7	812,0	906,2	903,2
- kumulatiivinen	759,8	759,8	777,5	812,0	812,0	906,2	904,7
- kumulatiivinen, laimennettu	760,9	760,8	778,7	813,5	813,5	908,5	906,7

Ilman kertaluonteisia eriä huhti–kesäkuun osakekoh-
tainen tulos oli 0,18 euroa (0,31 euroa) ja osakekoh-
tainen kassatulos 0,54 euroa (0,65 euroa).

Kertaluonteisiin eriin sisältyy Ruotsissa toimivan
Nymöllan tehtaan päällystyskoneen alasajosta aiheutu-
neet 9,6 milj. euron suuruiset henkilöstön irtisanomis-
kulut.

Markkinatilanne oli vaikea, kuten ensimmäisen
vuosineljänneksen tuloksen julkistamisen yhteydessä
ennakoitiin. Tuotantoa supistivat kausiluonteiset seisoi-
kit kuten Suomen pakollinen juhannusseisokki. Lisäksi
tuotantoa jouduttiin rajoittamaan heikon kysynnän

vuoksi. Kesäkuussa kysyntä oli tavalliseen tapaan muita
kuukausia heikompi. Stora Enso supisti toisen neljän-
neksen aikana paperin ja kartongin tuotantoa 558 000
tonnia; supistuksista 342 000 tonnia johtui markkinati-
lanteesta (ensimmäisellä neljänneksellä 205 000 tonnia).

Paperin ja kartongin toimitukset olivat yhteensä
3 176 000 tonnia, mikä on 161 000 tonnia vähemmän
kuin edellisellä neljänneksellä (3 337 000 tonnia).
Paperi- ja kartonkivarastot pysyivät ennallaan. Saha-
tavaratoimitukset olivat 1 276 000 m³ eli edellisen
neljänneksen tasolla (1 242 000 m³).

Milj. EUR	1-12/2000	1-6/2000	1-6/2001	1-3/2001	4-6/2001
Liikevaihto	13 017,0	6 085,6	7 025,4	3 637,0	3 388,4
EBITDA ¹⁾	2 970,2	1 391,4	1 496,1	825,8	670,3
Liikevoitto ²⁾	1 925,6	924,6	869,4	523,0	346,4
Liikevoitto ²⁾ , %	14,8	15,2	12,4	14,4	10,2
Liikevoitto	2 371,3	1 503,5	859,8	523,0	336,8
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta ³⁾	1 653,3	769,5	677,8	429,5	248,3
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2 099,0	1 348,4	668,2	429,5	238,7
Tilikauden voitto	1 435,0	924,6	438,1	283,3	154,8
Tulos/osake ³⁾ , EUR	1,32	0,62	0,49	0,31	0,18
Tulos/osake, EUR	1,77	1,22	0,48	0,31	0,17
Kassatulos/osake ³⁾ , EUR	2,61	1,22	1,18	0,65	0,54
Sijoitetun pääoman tuotto ³⁾ , %	16,8	16,9	12,4	15,2	9,9

¹⁾ EBITDA = Liikevoitto ennen poistoja ja kertaluonteisia eriä

²⁾ Ilman kertaluonteisia eriä

Huhti-kesäkuun tulos (ensimmäiseen neljännekseen verrattuna)

Huhti-kesäkuun liikevaihto, 3 388,4 milj. euroa, oli 248,6 milj. euroa vähemmän kuin edellisen neljänneksen liikevaihto (3 637,0 milj. euroa). Liikevaihdon lasku johtui pienentyneistä hieno-, aikakaus- ja sanomalehtipaperin tuotantomääristä. Yhdysvaltain dollarin ja Ison-Britannian punnan vahvistuminen kasvatti liikevaihtoa 60 milj. euroa.

Toisen neljänneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 346,4 milj. euroa (523,0 milj. euroa) eli 10,2 % liikevaihdosta ja 33,8 % vähemmän kuin edellisellä neljänneksellä. Kaikkien paperi- ja kartonkiliiketoimintojen liikevoitto pieneni, mikä johtui kausiluonteisista ja heikon markkinatilanteen aiheuttamista tuotantoseisokeista. Sahatavaran liikevoitto oli edellistä neljänneistä parempi. Metsän liikevoitto oli lähes sama kuin tammi-maaliskuussa. Jakson aikana kertaluonteisena eränä kirjattiin Ruotsissa sijaitsevan Nymöllan tehtaan päällystyskoneen alajajosta aiheutuvat 9,6 milj. euron henkilöstön irtisanomiskulut.

Yhdysvaltain dollarin ja Ison-Britannian punnan vahvistuminen kasvattivat liikevoittoa 13 milj. euroa eli 0,01 euroa osakkeelta. Vähentyneet toimitukset pienensivät liikevoittoa 110 milj. euroa ja osakekohtaista tulosta 0,08 euroa. Keräyspaperin hinnan lasku paransi liikevoittoa 5 milj. euroa.

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta oli 23,3 milj. euroa (28,3 milj. euroa), josta 9,7 milj. euroa Sunila Oy:stä ja 15,3 milj. euroa Billerud AB:stä. Vaikutus osakekohtaiseen tulokseen oli 0,02 euroa.

Nettorahoituskulut olivat 121,4 milj. euroa (121,8 milj. euroa) eli 0,09 euroa osaketta kohden. Korkokulut olivat 84,4 milj. euroa (88,0 milj. euroa), mikä on 5,6 % korollisista nettoveloista. Valuuttakurssitappiot olivat 44,0 milj. euroa (-42,6 milj. euroa).

Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta ilman kertaluonteisia eriä oli 248,3 milj. euroa (429,5 milj. euroa). Verot olivat 82,2 milj. euroa (146 milj. euroa), mikä vastaa neljännekselle 34,4 %:n veroastetta (34,0 %). Verot pienensivät osakekohtaista tulosta 0,09 euroa. Vähemmistöosuus tuloksesta oli -1,7 milj. euroa (-0,2 milj. euroa). Tilikauden tulos oli 154,8 milj. euroa (283,3 milj. euroa).

Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä oli 9,9 % (15,2 %). Sijoitettu pääoma oli tilikauden lopussa 14 245,1 milj. euroa, kasvua 634,0 milj. euroa. Käyttöpääoman 443,0 milj. euron kasvu johtui pääasiansa korottomien velkojen pienentymisestä (226,0 milj. euroa).

Tammi-kesäkuun tulos (vuoden 2000 vastaavaan jaksoon verrattuna)

Liikevaihto kasvoi 939,8 milj. euroa eli 15,4 %. Amerikkalaisen Consolidated Papersin hankinta kasvatti liikevaihtoa 1 017,5 milj. euroa (914,1 milj. Yhdysvaltain dollaria). Vuoden 2000 tammi-kesäkuun liikevaihtoon sisältyy 161,0 milj. euroa Gruvönin tehtaan liikevaihtoa.

Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä laski 55,2 milj. euroa eli 6,0 %. Sanomalehtipaperin tulos parani, mutta kaikkien muiden tuotealueiden tulos oli samalla tasolla kuin viime vuonna tai viimevuotista heikompi.

Voitto ennen veroja ja vähemmistöosuutta ilman kertaluonteisia eriä laski 91,7 milj. euroa. Yhdysvaltain dollarin vahvistuminen paransi liikevoittoa arviolta 25 milj. euroa.

Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,49 euroa (0,62 euroa). Sijoitetun pääoman tuotto ilman kertaluonteisia eriä oli 12,4 % (16,9 %).

Stora Enson Pohjois-Amerikan liiketoiminnot

Stora Enson Pohjois-Amerikan liiketoimintoihin kuuluvat entinen Consolidated Papers, Stora Enson Port Hawkesburyn tehdas Nova Scotiassa Kanadassa ja Stora Enson Pohjois-Amerikan markkinointiverkosto. Yhdysvaltain talouden heikentyminen vaikutti Stora Enson Pohjois-Amerikan liiketoimintojen tulokseen. Heikentyneen kysynnän ja energian kalliin hinnan vuoksi tammi-kesäkuun liikevoitto ennen konserniaktiivapoistoja oli 3 milj. dollaria tappiollinen. Vuoden 2000 vastaavan ajanjakson pro forma -liikevoitto oli 87 milj. dollaria. Tammi-kesäkuun aikana tuotantoa supistettiin 154 000 tonnia. Liiketoiminnan nettokassavirta oli 101 milj. dollaria.

Consolidated Papersin fuusiosta kertyneet synergiahätydyt olivat 40 milj. dollaria tammi-kesäkuussa, vaikka markkinatilanne oli vaikea erityisesti tuoterakenteeseen kuuluvien päällystettyjen papereiden osalta. Vuodelle 2001 asetetun 90 milj. dollarin suuruisen synergiahätytytavoitteen saavuttaminen on vaikeaa, jollei kysyntä Pohjois-Amerikassa parane huomattavasti vuoden jälkipuoliskolla.

Pääomarakenne			
Milj. EUR	31.12.2000	30.6.2000	30.6.2001
Käyttöomaisuus	15 280,6	10 143,4	15 233,8
Käyttöpääoma	1 276,3	1 150,1	1 535,1
Sidottu pääoma	16 556,9	11 293,5	16 768,9
Verovastuut	-2 654,0	-1 795,2	-2 523,8
Sijoitettu pääoma	13 902,9	9 498,3	14 245,1
Oma pääoma	8 570,8	6 637,1	8 655,0
Vähemmistöosuus	149,4	149,9	140,3
Korolliset nettovelat	5 182,7	2 711,3	5 449,8
Rahoitus	13 902,9	9 498,3	14 245,1

Rahoitus

Liiketoiminnan kassavirta oli 648,3 milj. euroa (597,0 milj. euroa). Liiketoiminnan kassavirta vähennettynä investoinneilla oli 432,0 milj. euroa (715,7 milj. euroa). Jakson lopussa korolliset nettovelat olivat 5 449,8 milj. euroa eli 267,1 milj. euroa enemmän kuin vuoden 2000 lopussa, mikä johtui lähinnä valuuttakurssivaihteluista. Käyttämättömät luottolimiitit olivat tilikauden lopussa 3,0 mrd. euroa.

Velkaantumisaste tilikauden lopussa oli 0,62 (vuoden 2000 lopussa 0,59). Osakekohtainen oma pääoma oli 9,6 euroa (9,3 euroa).

Korollisten nettovelkojen muutos 31.12.2000-30.6.2001	Konsernin	Muunto-	Vaikutus
Milj. EUR	kassavirta	erot	taseeseen
Liikevoitto	859,8		859,8
Poistot ja oikaisuerät	616,5		616,5
Käyttöpääoman muutos	-231,0	-27,9	-258,9
Liiketoiminnan kassavirta	1 245,3	-27,9	1 217,4
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-391,1		-391,1
Yrityssostot	-10,3		-10,3
Käyttöomaisuuden myynnit	26,8		26,8
Muut muutokset käyttöomaisuudessa	277,0	-472,0	-195,0
Liiketoiminnan nettokassavirta	1 147,7	-499,9	647,8
Nettorahoituserät (sis. osakkuusyhtiöt)	-191,6		-191,6
Maksetut verot	-378,0	19,5	-358,5
Osakeanti	14,9		14,9
Osingot	-407,4		-407,4
Omien osakkeiden osto	-106,9		-106,9
Muut oman pääoman ja vähemmistöosuuksien muutokset	3,2	131,4	134,6
Korollisten nettovelkojen muutos	81,9	-349,0	-267,1

Investoinnit

Käyttöomaisuusinvestoinnit olivat toisella vuosineljänneksellä 215,4 milj. euroa, mikä on yhtiön tavoitteen mukaisesti vähemmän kuin vuotuiset käyttöomaisuuden poistot. Tilikauden merkittävimmät investoinnit olivat Imatran uusi kuitulinja (45 milj. euroa), joka otettiin käyttöön 2.4. sekä Oulun hienopaperikone 6:n uusiminen (20 milj. euroa).

Huhti-kesäkuussa päätettiin investoida 20 milj. euroa Pohjois-Amerikassa toimivan Duluthin tehtaan paperikone 1:n kuivapään uusimiseen ja 14 milj. euroa Venäjällä toimivan Balabanovon aaltopahvitehtaan laajennukseen.

Omien osakkeiden hankkiminen

Stora Enso aloitti omien osakkeidensa ostot 28.3.2001. Kesäkuun 2001 loppuun mennessä oli hankittu kaikkiaan 476 600 A-osaketta (keskihinta 11,94 euroa) ja 2 415 400 R-osaketta (keskihinta 11,13 euroa) yhteensä 32,6 milj. eurolla. Kesäkuun loppuun mennessä oli ostettu 6,4 % valtuutuksen määrästä.

Merkittävät omistusrakenteen muutokset

Ruotsalainen sijoitusyhtiö Investor AB ilmoitti 15.6.2001, että se oli myynyt kaikki omistamansa Stora Enson osakkeet Knut och Alice Wallenberg Stiftelsenille sekä Marianne och Marcus Wallenberg Stiftelsenille Ruotsissa.

Muutokset johtajistossa

Ingvar Petersson, Senior Executive Vice President, jää eläkkeelle 1.9.2001. Esko Mäkeläinen ottaa nykyisten tehtäviensä lisäksi vastuulleen Stora Enson rahoituspalvelut. Hänen tehtävänimikkeikseen tulevat Senior Executive Vice President ja Chief Financial Officer. Stora Enso Metsä -tulosityhmä raportoi jatkossa varatoimitusjohtaja Björn Hägglundille.

Nils Grafström, tällä hetkellä Senior Vice President South America, on nimitetty uusiin tehtäviin nimikkeellä Executive Vice President, Market Service & IT. Hän vastaa edelleen myös Etelä-Amerikan toiminnoista. Nils Grafströmistä tulee johtajiston jäsen.

Kilpailuoikeusasiat

Stora Ensolla on keskeneräisenä asiana EU:n komissiossa sanomalehtipaperin valmistajien toimintaa vuosina 1989–1995 koskeva selvitysprosessi. Yhtiö on vastannut komission syksyllä 1999 antamaan selvityspyyntöön. Selvitys on edelleen EU:n komission käsittelyssä. Asiaan liittyen ei ole tehty varausta kirjanpidossa.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Düsseldorfin toimistorakennus myytiin heinäkuussa. Myyntivoitto oli 18 milj. euroa joka kirjataan kolmannen neljänneksen liikevoittoon.

Stora Enso on hyväksytty mukaan yritysten yhteiskunnallista vastuuta mittaavaan FTSE4Good-indeksiin.

Stora Enson Pohjois-Amerikan henkilöstön optio-ohjelman perusteella merkittiin 1.3.–31.5.2001 yhteensä 773 522 uutta R-osaketta. Osakepääoma kasvoi 1 314 987,40 euroa 1 540 761 491,30 euroon, ja liikkeeseen laskettujen osakkeiden kokonaismäärä 906 330 289:ään. Uusien osakkeiden rekisteröinti-päivänä 20.7.2001 näistä 193 585 856 oli A-osakkeita ja 712 744 433 R-osakkeita.

Markkinanäkymät

Heikon talouskasvun vaikutukset näkyvät tällä hetkellä selvästi Yhdysvalloissa. Euroopassa talousennusteita on korjattu alaspäin ja kysynnän kasvu on hidastunut. Kysynnän heikkous ja hintapaineet tulevat jatkamaan kaikissa paperi- ja kartonkilaaduissa sekä sahatavarassa myös toisella vuosipuoliskolla. Sellun ja päällystetyn hienopaperin tuottaja- ja ostajavarastoja on supistettu ja ne ovat alhaisella tasolla, mutta kestää vielä useita kuukausia ennen kuin kysyntä lähtee kasvuun.

Markkinatilanne jatkuu vaikeana ja tuotantomääriä on edelleen supistettava. Stora Enso jatkaa tarvittaessa tuotannon supistuksia vastaamaan kysyntää. Koko vuoden tulos riippuu yhtiön kyvystä hintatason ylläpitämiseen sekä yhtiön sisäisestä tehokkuudesta ja kustannustietoisuudesta.

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu.

Helsingissä, heinäkuun 26. päivänä 2001

Stora Enso Oyj

Hallitus

Aikakauslehtipaperi

Milj. EUR	2000	I/00	II/00	III/00	IV/00	I/01	II/01	Muutos	
								I/II %	
Liikevaihto	2 818,8	562,5	590,0	729,1	937,2	910,2	847,6		-6,9
Liikevoitto	399,4	91,6	91,4	138,6	77,8	113,6	72,3		-36,4
% liikevaihdosta	14,2	16,3	15,5	19,0	8,3	12,5	8,5		
ROOC, %*	15,5	17,1	17,1	22,9	8,6	12,7	8,0		
Toimitukset, 1000 t	3 269	676	707	838	1 048	994	920		-7,4

* ROOC = 100 % x liikevoitto/sidottu pääoma

Liikevaihto oli 847,6 milj. euroa eli 6,9 % vähemmän kuin ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Liikevoitto laski 36,4 %. Pääasiallisena syynä tähän olivat markkinatilanteesta johtuneet seisokit Euroopassa (75 000 tonnia) ja Pohjois-Amerikassa (61 000 tonnia).

Talouden epävarmuus ja vähentynyt mainonta heikensivät erityisesti päällystetyn aikakauslehtipaperin kysyntää Euroopassa ja varsinkin Pohjois-Amerikassa. SC-paperin kysyntä ja hinnat pysyivät hyvällä tasolla Länsi-Euroopassa, mutta Pohjois-Amerikan kysyntä laimeni ja hintoihin on kohdistunut paineita tarkastelujakson päättymisen jälkeen. Päällystetyn aikakauslehtipaperin kysyntä laski huomattavasti sekä Euroopassa

että Pohjois-Amerikassa. Varsinkin MWC-laatuojen kysyntä kärsi päällystetyn hienopaperin huonosta markkinatilanteesta. Länsi-Euroopan hintataso on ollut toistaiseksi vakaa, mutta heikentynyt edelleen Pohjois-Amerikassa.

Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa toteutetut seisokit pitivät tuottajien varastojen kasvun kurissa.

Markkinatilanteen heikkeneminen ja uuden LWC- ja WFC-kapasiteetin käyttöönotto lisäävät aikakauslehtipapereihin kohdistuvia hintapaineita. Suuntaus on edelleen korvata kalliimmat paperilaadut halvemmilla laaduilla.

Sanomalehtipaperi

Milj. EUR	2000	I/00	II/00	III/00	IV/00	I/01	II/01	Muutos	
								I/II %	
Liikevaihto	1 766,7	416,0	417,0	449,6	484,1	501,7	490,7		-2,2
Liikevoitto	268,3	62,6	43,2	80,8	81,7	134,1	125,6		-6,3
% liikevaihdosta	15,2	15,0	10,4	18,0	16,9	26,7	25,6		
ROOC, %*	19,9	18,1	12,7	24,1	25,2	43,0	41,2		
Toimitukset, 1000 t	3 134	759	747	789	840	780	755		-3,2

* ROOC = 100 % x liikevoitto/sidottu pääoma

Liikevaihto oli 490,7 milj. euroa ja liikevoitto 125,6 milj. euroa, eli lähes edellisen neljänneksen tasolla.

Länsi-Euroopan markkinatilanne oli toisen neljänneksen aikana parempi kuin muualla maailmassa. Silti kysyntä heikkeni hiukan, mutta hinnat pysyivät ensimmäisen neljänneksen tasolla. Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa kysyntä oli selvästi viimevuotista laimeampaa ja tuotantoa on rajoitettu. Hinnat ovat laskeneet jonkin verran, mutta hintataso on edelleen korkeampi kuin Euroopassa.

Eurooppalaisten tuottajien varastot olivat hiukan suuremmat kuin ensimmäisellä neljänneksellä, mutta markkinatilanne ei ole toistaiseksi vaatinut seisokkeja.

Mainonnan väheneminen heikentää sanomalehtipaperimarkkinoiden loppuvuoden näkymiä. Jos tilanne jatkuu samanlaisena, sanomalehtipaperin kulutus saattaa pienentyä myös Euroopassa.

Hienopaperi

Milj. EUR	2000	I/00	II/00	III/00	IV/00	I/01	II/01	Muutos I/II %
Liikevaihto	3 473,2	758,5	768,1	883,5	1 063,1	1 021,3	904,1	-11,5
Liikevoitto	688,8	150,5	146,5	194,1	197,7	167,6	81,9	-51,1
% liikevaihdosta	19,8	19,8	19,1	22,0	18,6	16,4	9,1	
ROOC, %*	20,3	21,4	20,9	24,5	16,6	14,9	7,5	
Toimitukset, 1000 t	3 151	771	720	793	867	857	773	-9,8

* ROOC = 100 % x liikevoitto/sidottu pääoma

Liikevaihto oli 904,1 milj. euroa eli 11,5 % vähemmän kuin edellisellä vuosineljänneksellä. Liikevoitto pieneni 51,1 % 81,9 milj. euroon, koska tuotantoa jouduttiin markkinatilanteen vuoksi supistamaan 156 000 tonnia. Tuotannon supistuksista 63 000 tonnia toteutettiin Pohjois-Amerikassa ja 93 000 tonnia Euroopassa.

Tilanne hienopaperimarkkinoilla on ollut vaikea. Euroopassa markkinatilanne on ollut parempi kuin Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa, mikä johtuu vahvasta Euroopan taloudesta ja heikkosta eurosta. Päälystettyjen hienopapereiden kysyntä laimeni kuitenkin toisen neljänneksen aikana myös Euroopassa, ja hintoihin alkoi kohdistua paineita. Hienopapereiden hinnat ovat pysyneet Euroopassa kuitenkin melko vakaina, koska päälystettyjen laatujen tuotanto on sopeutettu heiken-

tyneeseen kysyntään ja päälystämättömien laatujen kysyntä ja tarjonta ovat tasapainossa. Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa päälystetyn hienopaperin markkinatilanne on heikko. Hienopaperin tuonti Aasiasta Eurooppaan väheni, mutta Aasiasta Pohjois-Amerikkaan suuntautuva vienti kasvoi edelleen, mikä johtui osin Yhdysvaltain dollarin vahvistumisesta.

Eurooppalaisten tuottajien ja asiakkaiden varastot ovat tuotannon rajoitusten jälkeen normaalilla tasolla.

Markkinatilanteen odotetaan pysyvän heikkona myös loppuvuonna. Päälystämättömän hienopaperin markkinatilanne tulee olemaan hyvä, koska niiden tuotantokapasiteettia on suljettu ja muunnettu päälystetyn laadun tuotantoon.

Pakkauskartongit

Milj. EUR	2000	I/00	II/00	III/00	IV/00	I/01	II/01	Muutos I/II %
Liikevaihto	2 975,0	719,2	746,9	753,0	755,9	701,9**	704,2	0,3
Liikevoitto	441,3	115,7	91,2	130,5	103,9	115,1	90,2	-21,6
% liikevaihdosta	14,8	16,1	12,2	17,3	13,7	16,4	12,8	
ROOC, %*	15,4	16,4	12,7	18,0	14,5	17,5	13,8	
Toimitukset, 1000 t	3 417	876	855	848	838	706	728	3,1

* ROOC = 100 % x liikevoitto/sidottu pääoma

** Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto on muutettu 50,1 milj. euroa konsernin eliminoiteja vastaan.

Liikevaihto oli 704,2 milj. euroa ja liikevoitto 90,2 milj. euroa, laskua 24,9 milj. euroa. Liikevoittoa heikensivät markkinalähtöiset 50 000 tonnin tuotantoseisokit ja Imatran tehtaan uuden kuitulinjan käynnistys huhtikuussa.

Kuluttajapakkauskartonkien markkinat olivat hiukan heikkomat kuin ensimmäisellä neljänneksellä, mutta hinnat pysyivät vakaina.

Aaltopahvipakkausten kysyntä Venäjällä ja Baltiassa jatkoi kasvuaan. Suomen ja Ruotsin markkinat kehittyivät heikommin.

Laminaattipapereiden ja hylsyjen markkinatilanne oli edelleen hyvä. Aaltopahvin raaka-aineen ja hylsykartongin kysyntä oli selvästi heikompi kuin edellisvuonna.

Kuluttajapakkauskartongin kysynnän ei uskota muuttuvan oleellisesti vuoden toisella puoliskolla. Hylsykartonkimarkkinoilla tilanne jatkuu vaikeana.

Sahatavara

Milj. EUR	2000	I/00	II/00	III/00	IV/00	I/01	II/01	Muutos	
								I/II %	
Liikevaihto	1 242,1	298,1	334,8	293,7	315,5	307,3	311,8		1,5
Liikevoitto	73,3	23,8	21,7	16,5	11,3	5,6	7,9		41,1
% liikevaihdosta	5,9	8,0	6,5	5,6	3,6	1,8	2,5		
ROOC, %*	18,6	24,6	22,1	16,5	11,5	5,7	7,7		
Toimitukset, 1000 m ³	4 880	1 159	1 290	1 120	1 312	1 242	1 276		2,7

* ROOC = 100 % x liikevoitto/sidottu pääoma

Liikevaihto oli 311,8 milj. euroa; kasvua 1,5 %. Liikevoittoa kertyi 7,9 milj. euroa, kasvua 41,1 %.

Markkinatilanne oli hiukan parempi kuin edellisellä neljänneksellä, mutta Euroopassa kärsittiin yhä ylituotannosta. Talouden taantuminen ja uusien rakennushankkeiden väheneminen heikensivät rakennus- ja puusepänteollisuuden kysyntää ja heikensivät hintoja Euroopassa ja Japanissa. Yhdysvalloissa kysyntä ja hintataso ovat olleet epävakaita.

Pohjoismaiden ja Keski-Euroopan tuotantoyksiköiden varastot olivat suuret. Varastojen odotetaan pienenevän kesän kuluessa ja myös pysyvän pienempinä vuoden loppuun asti.

Sahatavaran kysynnän arvioidaan pysyvän laimeana ja ylitarjonnan vallitsevan markkinoilla myös loppuvuonna. Japanin rakennusteollisuuteen vaikuttaa edelleen maan kansantalouden heikko tila.

Tukkuritoiminta

Liikevaihto oli 211,5 milj. euroa. Liikevoitto oli 1,3 milj. euroa tappiollinen heikosta markkinatilanteesta ja verkkokaupprojehtin kustannuksista johtuen. Kysynnän ennustetaan jatkuvan laimeana. Verkkokauppa-

projekti edistyy suunnitelmien mukaisesti. Sähköinen kauppapaikka E-point on jo käytössä kahdeksassa Euroopan maassa, ja sen kautta tehdään tällä hetkellä näissä maissa jo yli 10 % kaikista tilauksista.

Metsä

Liikevaihto laski 13,5 % 442,3 milj. euroon, mutta liikevoitto kasvoi 5,9 % 26,8 milj. euroon. Liikevoittoa paransivat lisääntyneet hakkuut omista metsistä ja heikensivät puukauppojen huonontuneet katteet.

Markkinatilanne pysyi vakaana sekä Suomessa että Ruotsissa. Hakatut leimikot ja toimitukset tehtaille täyttivät tehtaiden vaatimukset. Kuitu- ja tukkipuun hinnat laskivat jonkin verran molemmissa maissa. Suomessa puutavaran hinnat pysyivät vakaina toukokuun loppuun saakka. Kesäkuussa hinnat laskivat huomattavasti.

Kuitupuutarastot alkoivat kesäkuussa kasvaa sellutehtaiden supistettua tuotantoaan.

Toimitukset Pohjoismaiden tehtaille olivat 9,6 milj. m³ (kuoretonta kiintokuutiometriä) eli 10 % vähemmän kuin edellisellä neljänneksellä. Tuontipuutoimitukset kasvoivat 10 % 2,8 milj. m³:iin. Hakkuut omista metsistä olivat 1,4 milj. m³, mikä merkitsi 47 %:n kasvua edelliseen neljännekseen verrattuna.

TILINPÄÄTÖSTIEDOT

Lyhennetty konsernin tuloslaskelma

Milj. EUR	2000	1-6/2000	1-6/2001
Liikevaihto	13 017,0	6 085,6	7 025,4
Kulut ja liiketoiminnan muut tuotot	-7 520,6	-3 200,0	-4 393,8
Henkilöstökulut	-1 995,7	-915,3	-1 145,1
Poistot ja arvonalennukset	-1 129,4	-466,8	-626,7
Liikevoitto	2 371,3	1 503,5	859,8
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	20,6	10,2	51,6
Nettorahoituskulut	-292,9	-165,3	-243,2
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	2 099,0	1 348,4	668,2
Verot	-650,3	-415,4	-228,2
Tulos verojen jälkeen	1 448,7	933,0	440,0
Vähemmistöosuus	-13,7	-8,4	-1,9
Tilikauden voitto	1 435,0	924,6	438,1
Avainluvut			
Tulos/osake, EUR	1,77	1,22	0,48
Tulos/osake (laimennettu), EUR	1,76	1,22	0,48

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuositarkastus on laadittu osavuositarkastointia koskevan IAS 34 -standardin mukaisesti.

Raportissa on käytetty samoja laskentaperiaatteita kuin viimeisimmässä vuosikertomuksessa lukuun ottamatta konsernissa 1.1.2001 lähtien käyttöön otettua IAS 39:ää. Rahoitusjohtamiset: kirjaukset ja laskenta, jotka vaikuttavat avaavaan taseeseen seuraavasti.

IAS 39:n siirtymäsäännöksen mukaisesti Stora Enso kirjasi tase-suojausinstrumenttien käyvän arvon ja kirjanpitoarvon eron 15,6 milj. euroon veroveljoilla vähennettynä kumulatiivisena oikaisuna kertyneisiin voittovaroihin. Stora Enso kirjasi myös suojattujen tase-erien kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen eron -27,8 milj. euroa laskennallisilla veroilla vähennettynä kumulatiivisena oikaisuna avaavan taseen kertyneisiin voittovaroihin.

Stora Enso kirjasi kassavirtajohtamiset käypään arvoon avaavassa taseessa. 23,0 milj. euroa kirjattiin lisäyksi avaavan taseen korollisiin saamiin ja 3,2 milj. euroa lisäyksi korollisiin velkoihin. Stora Enso kirjasi kassa-

virtajohtamisten kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen erotuksen 13,8 milj. euroa laskennallisilla veroilla vähennettynä kumulatiivisena oikaisuna omissa pääomassa olevaan kassavirtajohtamisten suojausrahastoon.

IAS 39:n käyttöönoton yhteydessä Stora Enso kirjasi myös muut johtamiset käypään arvoon joko saataviksi tai veloiksi. Tämä johti avaavassa taseessa korollisten saatavien 5,0 milj. euron lisäykseen ja korollisten velkojen 25,2 milj. euron lisäykseen. Stora Enso kirjasi näiden johtamisten kirjanpitoarvojen ja käypien arvojen eron -14,3 milj. euroa laskennallisilla veroilla vähennettynä kumulatiivisena oikaisuna avaavan taseen kertyneisiin voittovaroihin.

Stora Enso on luokitellut noteeratut osakkeet (taseessa osakkeet) myytävissä olevaksi omaisuudeksi. Stora Enso kirjasi käypien arvojen ja kirjanpitoarvojen erotuksen 61,9 milj. euroa avaavassa taseessa oman pääoman myytävissä olevien osakkeiden rahastoon.

Tätä katsasta ei ole tilintarkastettu.

Euron vaihtokurssit

Yksi euro on	Päätöskurssi		Keskikurssi	
	31.12.2000	30.6.2001	31.12.2000	30.6.2001
SEK	8,8313	9,2125	8,4416	9,0591
USD	0,9305	0,8480	0,9242	0,8984
GBP	0,6241	0,6031	0,6088	0,6236
CAD	1,3965	1,2927	1,3711	1,3783

Lyhennetty konsernin rahoituslaskelma (IAS)

Milj. EUR	2000	1-6/2000	1-6/2001
Liiketoiminta			
Liikevoitto	2 371,3	1 503,5	859,8
Oikaisut liikevoittoon	531,9	-148,9	616,5
Käyttöpääoman muutos	42,1	21,5	-238,4
Lyhytaikaisten korollisten saatavien muutos	54,5	-20,8	-237,6
Liiketoiminnan kassavirta	2 999,8	1 355,3	1 000,3
Kassavirtaperusteiset nettorahoituserät	-285,9	-220,4	-271,8
Maksetut verot	-553,3	-235,5	-378,0
Liiketoiminnan nettokassavirta	2 160,6	899,4	350,5
Osakeostot	-4 559,1	-92,9	-10,3
Käyttöomaisuuden myynnit	720,8	713,3	26,8
Käyttöomaisuuden ostot	-769,3	-295,8	-391,1
Pitkäaikaisten saamisten muutos, netto	-20,6	11,6	55,4
Kassavirta ennen rahoitusta	-4 628,2	336,2	-319,2
Rahoituksen kassavirta			
Pitkäaikaisten lainojen muutos	2 077,8	177,3	-343,4
Lyhytaikaisten lainojen muutos	-744,8	-254,0	486,0
Maksetut osingot	-303,9	-303,9	-407,4
Osakeanti	1 717,2	-	14,9
Omien osakkeiden osto	-173,7	-	-106,9
Muu oman pääoman muutos	-2,4	-	3,2
Rahoituksen kassavirta	2 570,2	-380,6	-353,6
Likvidien varojen muutos	102,6	855,0	-322,3
Likvidien varojen muuntoerot	-0,3	2,9	5,4
Likvidit varat kauden alussa	642,2	642,2	744,5
Likvidit varat kauden lopussa	744,5	1 500,1	427,6

Käyttöomaisuuden ja lainojen muutokset

Milj. EUR	2000	1-6/2000	1-6/2001
Kirjanpitoarvo kauden alussa	11 248,4	11 248,4	15 103,4
Konserniyhtiöiden hankinta	5 830,3	38,5	10,3
Lisäykset	769,3	295,8	391,1
Vähennykset	-1 315,3	-1 321,9	-300,7
Poistot, arvonalennukset ja muuntoerot	-1 429,3	-358,7	-138,6
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	15 103,4	9 902,1	15 065,5
Lainat			
Lyhytaikaiset	1 340,8	455,5	1 778,6
Pitkäaikaiset	5 514,7	4 094,0	5 476,8
Yhteensä	6 855,5	4 549,5	7 255,4
Tilanne kauden alussa, lainat	5 769,5	5 769,5	6 855,5
Konserniyhtiöiden hankinta	1 204,9	10,7	-
Lainojen muutos	76,8	-1 254,5	96,7
Muuntoero	-195,7	23,8	303,2
Tilanne kauden lopussa, lainat	6 855,5	4 549,5	7 255,4
Konserniyhtiöiden hankinta			
Maa-alueet, rakennukset, koneet ja kalusto	3 897,3	22,1	10,3
Lainat	-1 204,9	-10,7	-
Muu omaisuus, netto	-66,3	15,9	-
Omaisuuksien markkina-arvo	2 626,1	27,3	10,3
Liikearvo	1 933,0	16,4	-
Hankintahinta yhteensä	4 559,1	43,7	10,3

Lyhennetty konsernin tase

Vastaavaa		31.12.2000	30.6.2000	30.6.2001
Milj. EUR				
Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset				
Maa-alueet, rakennukset, koneet, kalusto, aineeton käyttöomaisuus ja konserniaktiiva	O	15 103,4	9 902,1	15 056,5
Muut yhtiöt	O	177,2	241,3	177,3
Osakkuusyhtiöt	I	213,6	163,1	367,4
Rahoitusomaisuusosakkeet	I	132,3	55,8	200,6
Pitkäaikaiset lainasaatavat	I	486,3	41,3	505,2
Laskennallinen verosaatava	T	11,7	5,9	20,7
Muut pitkäaikaiset sijoitukset	O	254,5	81,0	269,3
		16 379,0	10 490,5	16 597,0
Rahoitus- ja vaihto-omaisuus				
Vaihto-omaisuus	O	1 589,5	1 296,3	1 659,4
Verosaatava	T	153,0	167,8	158,8
Saatavat	O	2 360,7	2 252,4	2 308,9
Lainasaatavien lyhennyserät	I	96,2	77,9	304,8
Rahat ja pankkisaamiset	I	744,4	1 500,1	427,6
		4 943,8	5 294,5	4 859,5
Vastaavaa yhteensä		21 322,8	15 785,0	21 456,5
Vastattavaa				
Milj. EUR		31.12.2000	30.6.2000	30.6.2001
Oma pääoma				
Vähemmistöosuus		149,4	149,9	140,3
Pitkäaikainen vieras pääoma				
Eläkevaraukset	O	771,8	576,8	789,3
Laskennallinen verovelka	T	2 247,5	1 469,9	2 273,4
Muut varaukset	O	173,4	186,4	149,5
Korollinen pitkäaikainen vieras pääoma	I	5 514,7	4 094,0	5 476,8
Koroton pitkäaikainen vieras pääoma	O	92,6	90,5	50,5
		8 800,0	6 417,6	8 739,5
Lyhytaikainen vieras pääoma				
Lyhytaikaiset korolliset velat	I	1 340,8	455,5	1 778,6
Verovelka	T	571,2	499,0	429,9
Muu lyhytaikainen vieras pääoma	O	1 890,6	1 625,9	1 713,2
		3 802,6	2 580,4	3 921,7
Vähemmistöosuus ja vieras pääoma yhteensä		12 602,6	8 998,0	12 661,2
Vastattavaa yhteensä		21 322,8	15 785,0	21 456,5

“O”-lla merkityt kohdat sisältyvät sidottuun pääomaan.

“I”-llä merkityt kohdat sisältyvät korollisiin nettovelkoihin.

“T”-llä merkityt kohdat sisältyvät verovelkaan.

Lyhennetty oman pääoman täsmäytyslaskelma (IAS)

Milj. EUR	Osake- pääoma	Osake- anti	Yli- kurssi- rahastot	Omat osakkeet	Muut tulot yhteensä	Kumula- tiivinen kurssiero	Kert. voitto- varat	Yhteensä
Oikaistu oma pääoma 31.12.1999	1 277,6		379,6			15,7	4 283,6	5 956,5
Oma pääoma 31.12.1999, kuten aikaisemmin raportoitu	1 277,6		379,6			12,7	4 283,3	5 953,2
Muunto puuvarantojen laskentatavassa (laskennallisen verovelan muutos, netto)						3,0	0,3	3,3
Oikaistu oma pääoma 31.12.1999	1 277,6		379,6			15,7	4 283,6	5 956,5
Maksetut osingot (0,40 euroa/osake)							-303,9	-303,9
Siirto hallituksen käyttövaroihin							-1,0	-1,0
Osakeanti	0,4		-0,4					0,0
Osakeanti (Consolidated Papers)	284,5		1 432,7					1 717,2
Pääoman muuttaminen markoista euroiksi	13,8		-13,8					0,0
Omien osakkeiden osto				-173,7				-173,7
Myönnetyt optiot (Consolidated Papers)			25,1				0,9	26,0
Tilikauden voitto							1 435,0	1 435,0
Muuntoerot						-85,3		-85,3
Oma pääoma 31.12.2000	1 576,3		1 823,2	-173,7		-69,6	5 414,6	8 570,8
IAS 39:n vaikutus					75,7		-26,5	49,2
Oikaistu oma pääoma 31.12.2000	1 576,3		1 823,2	-173,7	75,7	-69,6	5 388,1	8 620,0
Omien osakkeiden osto				-106,9				-106,9
Osakepääoman alentaminen	-39,4		-208,6	248,0				0,0
Maksetut osingot 80,45 euroa/osake)							-407,4	-407,4
Osakeanti	2,5	3,9	8,5					14,9
Tilikauden voitto							438,1	438,1
Muutos muissa tulolähteissä					3,6			3,6
Muuntoerot						92,7		92,7
Oma pääoma 30.6.2001	1 539,4	3,9	1 623,1	-32,6	79,3	23,1	5 418,8	8 655,0

Muut tulot koostuu kassavirtajohdannaisten suojauksesta myyntivarannolle.

Vastuositoumukset

Milj. EUR	31.12.2000	30.6.2000	30.6.2001
Omasta velasta			
Pantit	38,9	68,4	22,1
Kiinnitykset	400,8	647,7	393,4
Osakkuusyhtiöiden puolesta			
Kiinnitykset	1,0	1,0	1,0
Takaukset	14,5	11,0	17,3
Muiden puolesta			
Pantit	0,4	3,0	0,4
Takaukset	102,8	195,7	95,0
Muut omat vastuut			
Leasingvastuut seuraavien 12 kk:n aikana	30,3	23,2	33,2
Leasingvastuut seuraavien 12 kk:n jälkeen	106,9	88,8	148,1
Eläkevastuut	2,9	3,3	2,8
Muut vastuut	87,2	35,1	104,6
Yhteensä			
Pantit	39,3	71,4	22,5
Kiinnitykset	401,8	648,7	394,4
Takaukset	117,3	206,7	112,3
Leasingvastuut	137,2	112,0	181,3
Eläkevastuut	2,9	3,3	2,8
Muut vastuut	87,2	35,1	104,6
Yhteensä	785,7	1 077,2	817,9

Riskienhallinta

Milj. EUR	31.12.2000	30.6.2000	30.6.2001
Käypä arvo			
Korkojohdannaiset	16,7	-3,1	3,0
Valuuttajohdannaiset	113,8	46,9	-127,2
Hyödykejohdannaiset	5,0	-0,6	43,7
Osakevaihtosopimukset			-48,8
Nimellisarvo			
Korkojohdannaiset	737,5	954,2	1 684,9
Valuuttajohdannaiset	4 801,9	3 222,8	7 303,6
Hyödykejohdannaiset	175,9	19,2	276,3
Osakevaihtosopimukset	-	-	131,0

Liikevaihto tuotealueittain

Milj. EUR	I/00	II/00	III/00	IV/00	2000	I/01	II/01
Aikakauslehtipaperi	562,5	590,0	729,1	937,2	2 818,8	910,2	847,6
Sanomalehtipaperi	416,0	417,0	449,6	484,1	1 766,7	501,7	490,7
Hienopaperi	758,5	768,1	883,5	1 063,1	3 473,2	1 021,3	904,1
Pakkauskartongit	719,2	746,9	753,0	755,9	2 975,0	701,9	704,2
Sahatavara	298,1	334,8	293,7	315,5	1 242,1	307,3	311,8
Tukkuritoiminta	225,4	221,4	212,9	230,9	890,6	231,4	211,5
Metsä	508,1	452,2	426,4	490,7	1 877,4	511,5	442,3
Muut	-522,8	-449,5	-494,8	-599,4	-2 066,5	-548,3	-523,8
Jatkuvat toiminnot yhteensä	2 965,0	3 080,9	3 253,4	3 678,0	12 977,3	3 637,0	3 388,4
Poistuneet yksiköt	-	-	-	-	-	-	-
Päättyvät toiminnot, energia	46,4	23,9	-	-	70,3	-	-
Sisäiset myynnit, energia	-19,7	-10,9	-	-	-30,6	-	-
Yhteensä	2 991,7	3 093,9	3 253,4	3 678,0	13 017,0	3 637,0	3 388,4

Oikaistu liikevoitto tuotealueittain

(Tuotealueiluvut ilman kertaluonteisia eräiä ja konserniaktiivapoistoja)

Milj. EUR	I/00	II/00	III/00	IV/00	2000	I/01	II/01
Aikakauslehtipaperi	91,6	91,4	138,6	77,8	399,4	113,6	72,3
Sanomalehtipaperi	62,6	43,2	80,8	81,7	268,3	134,1	125,6
Hienopaperi	150,5	146,5	194,1	197,7	688,8	167,6	81,9
Pakkauskartongit	115,7	91,2	130,5	103,9	441,3	115,1	90,2
Sahatavara	23,8	21,7	16,5	11,3	73,3	5,6	7,9
Tukkuritoiminta	5,0	2,4	0,5	2,0	9,9	0,2	-1,3
Metsä	28,2	34,5	23,6	29,0	115,3	25,3	26,8
Muut	-4,6	-2,9	-1,7	-25,9	-35,1	-1,9	-17,7
Jatkuvat toiminnot yhteensä	472,8	428,0	582,9	477,5	1 961,2	559,6	385,7
Poistuneet yksiköt	-	-	-	-	-	-	-
Päätyvät toiminnot, energia	26,9	25,8	-	-	52,7	-	-
Oikaistu liikevoitto yhteensä	499,7	453,8	582,9	477,5	2 013,9	559,6	385,7
Konserniaktiivapoistot	-14,1	-14,8	-22,6	-36,8	-88,3	-36,6	-39,3
Kertaluonteiset erät	24,0	554,9	-23,1	-110,1	445,7	-	-9,6
Liikevoitto yhteensä (IAS)	509,6	993,9	537,2	330,6	2 371,3	523,0	336,8
Nettorahoituserät	-68,8	-96,5	-39,4	-88,2	-292,9	-121,8	-121,4
Osakkuusyhtiöt	5,8	4,4	2,7	7,7	20,6	28,3	23,3
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	446,6	901,8	500,5	250,1	2 099,0	429,5	238,7
Verot	-148,5	-266,9	-161,9	-73,1	-650,3	-146,0	-82,2
Tulos verojen jälkeen	298,1	634,9	338,6	177,0	1 448,7	283,5	156,5
Vähemmistöosuus	-7,4	-1,0	-4,1	-1,2	-13,7	-0,2	-1,7
Tilikauden nettovoitto	290,7	633,9	334,5	175,9	1 435,0	283,3	154,8

Liikevoitto tuotealueittain (IAS)

Milj. EUR	I/00	II/00	III/00	IV/00	2000	I/01	II/01
Aikakauslehtipaperi	86,1	87,1	127,9	56,7	357,8	98,1	55,1
Sanomalehtipaperi	61,0	43,2	79,2	80,1	263,5	132,5	124,0
Hienopaperi	148,1	148,4	167,7	164,7	628,9	152,7	57,3
Pakkauskartongit	114,3	95,3	129,1	13,5	352,2	113,5	88,5
Sahatavara	22,4	21,7	15,1	9,9	69,1	4,1	6,3
Tukkuritoiminta	4,1	2,8	0,3	1,1	8,3	-0,5	-2,0
Metsä	28,2	36,7	26,5	27,3	118,7	25,3	26,8
Muut	18,5	8,1	-8,6	-22,7	-4,7	-2,7	-19,3
Jatkuvat toiminnot yhteensä	482,7	443,3	537,2	330,6	1 793,8	523,0	336,8
Poistuneet yksiköt	-	-	-	-	-	-	-
Päätyvät toiminnot, energia	26,9	550,6	-	-	577,5	-	-
Liikevoitto yhteensä	509,6	993,9	537,2	330,6	2 371,3	523,0	336,8
Nettorahoituserät	-68,8	-96,5	-39,4	-88,2	-292,9	-121,8	-121,4
Osakkuusyhtiöt	5,8	4,4	2,7	7,7	20,6	28,3	23,3
Tulos ennen veroja ja vähemmistöosuutta	446,6	901,8	500,5	250,1	2 099,0	429,5	238,7
Verot	-148,5	-266,9	-161,9	-73,1	-650,3	-146,0	-82,2
Tulos verojen jälkeen	298,1	634,9	338,6	177,0	1 448,7	283,5	156,5
Vähemmistöosuus	-7,4	-1,0	-4,1	-1,2	-13,7	-0,2	-1,7
Tilikauden nettovoitto	290,7	633,9	334,5	175,9	1 435,0	283,3	154,8

OSAKKEET

Päätoskurssi	Helsinki, EUR		Tukholma, SEK		New York, USD
	A-osake	R-osake	A-osake	R-osake	ADR
Huhtikuu	12,60	12,70	115,00	116,00	10,87
Toukokuu	13,50	13,65	121,00	123,50	11,20
Kesäkuu	12,60	12,80	116,50	114,50	10,59

Vaihtomäärä	Helsinki		Tukholma		New York
	A-osake	R-osake	A-osake	R-osake	ADR
Huhtikuu	2 259 409	36 424 347	278 787	31 412 558	2 435 500
Toukokuu	3 080 265	55 360 338	2 613 153	48 948 161	3 848 800
Kesäkuu	1 528 894	49 424 975	268 673	40 204 026	2 142 300
Yhteensä	6 868 568	141 209 660	3 160 613	120 564 745	8 426 600

Osakkeiden markkina-arvo 30.6. oli Helsingin Pörssissä 11,5 mrd euroa.

Osakkeiden määrä	A-osake	R-osake	Yhteensä
Osakkeiden määrä 31.12.1999	208 951 188	550 658 501	759 609 689
Uusien R-osakkeiden merkintä 26.1.2000		246 000	246 000
Suunnattu osakeanti (Consolidated Papers) 11.9.2000		167 367 577	167 367 577
A-osakkeiden muunto R-osakkeiksi 16.-27.10.2000	-14 454 732	14 454 732	-
Kaupparekisteriin merkityt osakkeet 31.12.2000	194 496 456	732 726 810	927 223 266
Merkityt uudet R-osakkeet 5.1.2001		312 000	312 000
Merkityt uudet R-osakkeet 16.3.2001		964 201	964 201
Mitätöidyt osakkeet (yhtiökokous 2001)	-910 600	-22 260 100	-23 170 700
Merkityt uudet R-osakkeet 29.5.2001		228 000	228 000
Merkityt uudet osakkeet 20.7.2001		773 522	773 522
Kaupparekisteriin merkityt osakkeet 20.7.2001	193 585 856	712 744 433	906 330 289
Ostetut osakkeet 20.7.2001	489 100	2 486 100	2 975 200
Liikkeessä olevat osakkeet 20.7.2001	193 096 756	710 258 333	903 355 089
Optiolainan perusteella merkittävissä olevat uudet R-osakkeet		2 184 000	2 184 000
Stora Enso North American optio-ohjelman perusteella merkittävät uudet ADR-muotoiset R-osakkeet		3 941 902	3 941 902
Stora Enson tytäryhtiön Merivienti Oy:n omistamat R-osakkeet		-5 591	-5 591

- 20.7.2001 Stora Enso Oyj:n hallussa oli 489 100 A-osaketta ja 2 486 100 R-osaketta, joiden vasta-arvo on 5,1 milj. euroa.
Tämä on 0,3 % yhtiön osakepääomasta ja 0,3 % osakkeiden antamasta äänimäärästä.
- Stora Enson tytäryhtiöllä Merivienti Oy:llä on 5 591 R-osaketta, joiden vasta-arvo on 9 504,70 euroa.
Tämä on 0,0 % yhtiön osakepääomasta ja äänimäärästä.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2001	% osakkeista	% äänistä
Suomen valtio	15,1	24,1
Knut och Alice Wallenbergs Stiftelse	7,9	22,2
Kansaneläkelaitos	3,0	9,1
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo	1,0	3,4
Sampo-ryhmä	0,8	2,7
Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo		
Sampo Teollisuusvakuutus		
Vakuutusyhtiö Sampo		
Marianne och Marcus Wallenbergs Stiftelse	0,7	1,8
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1,1	1,5
Suomi-yhtiöt	0,4	1,5
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi		
Vakuutusyhtiö Suomi		
Robur	2,7	0,9
Erik Johan Ljungbergs Utbildningsfond	0,7	0,9
10 suurinta yhteensä	33,6	68,2

Tietyt tässä esitetyt lausumat, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita, kuten markkinoiden oletettuun kasvuun ja kehitykseen liittyvät lausumat ja muut kasvu- ja tuottavuusolettamat sekä lausumat, jotka alkavat ilmaisuilla "uskoo", "olettaa", "odottaa", "ennustaa" tai muilla vastaavilla ilmaisuilla, ovat tulevaisuudennäkymiin liittyviä kannanottoja Yhdysvaltain vuoden 1995 Arvopapereita Koskevien Oikeudenkäyntien Uudistamisesta annetun lain (The United States Private Securities Litigation Reform Act of 1995) tarkoittamalla tavalla. Koska nämä lausumat perustuvat nykyisiin suunnitelmiin, arvioihin ja ennusteisiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka saattavat johtaa siihen, että tulokset poikkeavat merkittävästi niitä koskevista arvioista. Tällaisia tulevaisuutta koskevilla lausumissa esitettyjä tekijöitä, jotka saattavat merkittävästi muuttaa tuloksia, voivat muun muassa olla:

(1) toiminnalliset tekijät, kuten jatkuva menestys tuotannollisessa toiminnassa ja siinä saavutettava tehokkuus, jatkuvat saavutukset tuotekehityksessä, Konsernin tavoittelemien asiakkaiden kyky hyväksyä uusia tuotteita ja palveluita, voimassaolevien ja uusien yhteistyösopimusten mukanaan tuoma menestys, muutokset liiketoiminnan strategioissa, kehityssuunnitelmissa tai tavoitteissa, muutokset Konsernin patenttien tai muiden tekijänoikeuksien antamassa suojassa sekä pääoman saatavuus hyväksyttävillä ehdoilla;

(2) teollisuuden yleiset olosuhteet, kuten tuotteiden kysynnän voimakkuus, kilpailun kovuus, Konsernin tuotteiden markkinahinnat maailmalla nyt ja tulevaisuudessa sekä niihin liittyvät hintapaineet, raaka-aineiden hintavaihtelut, Konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne sekä mahdollisten uusien kilpailevien tuotteiden ja teknologioiden kehittäminen kilpailijoiden toimesta; ja (3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten talouskasvu Konsernin tärkeimmillä markkina-alueilla sekä valuuttakurssi- ja korkotasovaihtelut.

Taloudellisen informaation julkaisuajat:

Osavuositarkastus tammi-syyskuulta 2001	25.10.2001
Tilinpäätöstiedote vuodelta 2001	30.1.2002
Osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 2002	23.4.2002
Osavuositarkastus tammi-kesäkuulta 2002	23.7.2002
Osavuositarkastus tammi-syyskuulta 2002	22.10.2002

Stora Enso Oyj

PL 309 • 00101 Helsinki

Katuosoite: Kanavaranta 1

Puh. 02046 131 • Fax 02046 21471

Stora Enso

Box 70395 • SE-107 24 Stockholm • Sverige

Katuosoite: World Trade Center, Klarabergsviadukten 70

Puh. +46 8 613 6600 • Fax +46 8 10 60 20

Stora Enso International Office

9, South Street • London W1K 2XA • U.K.

Puh. +44 2084 321 500 • Fax +44 2084 321 600

www.storaenso.com

www.storaenso.com/investors